
Copia

Città di Ugento
Provincia di Lecce

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore 3° - Lavori Pubblici e Manutenzione

N°.  382 Registro Generale
DEL 27/03/2013

N°.  67 Registro del Settore
DEL 27/03/2013  

Oggetto :  LIQUIDAZIONE  DI  SPESA  A  FAVORE  DELLA  STAZIONE  DI  SERVIZIO
ASTORIA  DI  RODIGLIANO  SANDRO  C.  DA  UGENTO  PER  LA  FO RNITURA  DI
CARBURANTE  PER  GLI  AUTOMEZZI  IN  DOTAZIONE  AL  SETTOR E  LAVORI
PUBBLICI.  

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE

Determina  N° 382 del 27/03/2013(C.l. n. 470 del 26/03/2013) - Pag 1 di 5



PREMESSO che con determina n° 28 del 09.01.2012 venivano impegnate le somme per la fornitura di
carburante necessario per la trazione degli automezzi in dotazione all’Ufficio Lavori Pubblici del comune
di Ugento;

CONSIDERATO che la stazione di servizio Astoria di Sandro Rodigliano & C. snc da Ugento, che ha
fornito il carburante per autotrazione agli automezzi in dotazione al settore Lavori Pubblici, ha presentato
per la liquidazione le fatture n° 161, 10 e 15 per una somma complessiva di € 550,00 IVA compresa;

VERIFICATO che quanto fatturato è corrispondente alla somma dei buoni carburante emessi da questo
settore Lavori Pubblici; 

RITENUTO di dover  liquidare le fatture di cui in premessa per una somma complessiva di € 550,00 e
relativa al carburante fornito dalla stazione di servizio Astoria di Sandro Rodigliano & C. snc da Ugento,
per gli automezzi in uso presso il settore Lavori Pubblici

ACCERTATO che la suddetta ditta risulta in  regola con i versamenti contributivi ai vari Enti;

per tutto quanto sopra premesso:

VISTO lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

VISTO il D.Lgs267/2000;

DETERMINA

DI LIQUIDARE la somma di € 550,00 IVA compresa, in riferimento alle suddette fatture n°  161, 10 e 15,
in favore della Stazione di servizio Astoria di Sandro Rodigliano & C. snc con sede in Via Ripamonti
Ugento, per la fornitura di carburante per gli automezzi in uso al settore Lavori Pubblici;

DI  IMPUTARE la  somma  di  €  550,00  sull’Intervento  1010602,  capitolo  250,  art.  2  “Spese  per  gli
automezzi” del bilancio RR.PP. 2012 in riferimento all’impegno n° 2428 assunto con determina n°  28 del
09.01.2012.

Determina  N° 382 del 27/03/2013(C.l. n. 470 del 26/03/2013) - Pag 2 di 5



RIFERIMENTI CONTABILI E ATTESTAZIONI DI CUI ALLA DE LIBERA G.M. N. 229 DEL 23/12/2009

IMPORTO LIQUIDATO : euro 550,00 Cinquecentocinquanta/00)

SOGGETTO BENEFICIARIO : Stazione di servizio Astoria di Sandro Rodigliano & C. snc con sede in Via
Ripamonti Ugento p.iva n. 04205840756

CAUSALE : liquidazione fatture per fornitura carburante;

IMPUTAZIONE CONTABILE : Intervento 1010602, capitolo 250, art. 2 “Spese per gli automezzi” del bilancio
RR.PP. 2012 in riferimento all’impegno n° 2428 assunto con determina n°  28 del 09.01.2012.

MODALITA’  DI  PAGAMENTO :  Bonifico  bancario  su  “Conto  Corrente  dedicato”  n°
IT61X0526280130CC0471173360;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ATTESTA CHE:

1. esiste disponibilità sul capitolo di spesa innanzi indicato;
2. la spesa liquidata con il presente atto è disponibile, in conformità all’art. 183 del D.Lgs. n. 267 del

2000, ed è certa liquida ed esigibile;
3.  “non esistono provvedimenti esecutivi e/o pignoramenti, notificati a questo ufficio, disposti dall’autorità

giudiziaria a carico del Beneficiario”;
4. il CIG assegnato la fornitura di cui in premessa è Z4D093EDCA;
5. con il  presente  provvedimento  viene  liquidata  una  spesa  “rientrante  nel  limite  dei  dodicesimi  dei

corrispondenti stanziamenti dell’ultimo bilancio approvato (art. 163, comma 3, D.Lgs. n. 267/2000)”; 
6. la spesa liquidata con la presente determinazione, in adempimento a quanto disposto dalla normativa

in  materia  di  vincoli  di  finanza  pubblica,  risulta  compatibile  con  ogni  vincolo  vigente  di  finanza
pubblica, ivi compresi quelli in materia di patto di stabilità;

7. il presente provvedimento diverrà efficace dopo la pubblicazione sul sito istituzionale del Comune di
Ugento ai sensi dell’art. 18 del D.L.gs. 22 giugno 2012, n. 83 convertito con la legge 7 agosto 2012, n.
134;

Determina  N° 382 del 27/03/2013(C.l. n. 470 del 26/03/2013) - Pag 3 di 5



  

Determina  N° 382 del 27/03/2013(C.l. n. 470 del 26/03/2013) - Pag 4 di 5



N°.  382 Registro Generale
DEL 27/03/2013

N° 67 Registro del Servizio
DEL 27/03/2013

Oggetto :  LIQUIDAZIONE DI  SPESA A FAVORE DELLA  STAZIONE DI SERVIZIO ASTORIA DI  RODIGLIANO
SANDRO C.  DA UGENTO PER LA FORNITURA DI  CARBURANTE PER GLI  AUTOMEZZI  IN DOTAZIONE AL
SETTORE LAVORI PUBBLICI. 

Il Responsabile del Settore

f.to Ing. Massimo TOMA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data
odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Il Messo Comunale
Ugento, lì 02/04/2013 f.to ____________________

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Il Responsabile del Settore
Ugento, lì __________ Ing. Massimo TOMA

Determina  N° 382 del 27/03/2013(C.l. n. 470 del 26/03/2013) - Pag 5 di 5


